
Zarządzenie Nr 6/2023 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Nowej Soli 
 z dnia 31marca 2023r. 

 
w sprawie: ustalenie cen za korzystanie z niektórych obiektów 

i urządzeń Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli oraz za 
usługi o charakterze użytecznosci publicznej świadczone przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowej Soli. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.0.713), ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.0.65) oraz Pełnomocnictwa Prezydenta 
Miasta Nowej Soli dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej 
Soli z dnia 25 stycznia 2021 roku. 

zarzadzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam wysokość cen za korzystanie z obiektów i urządzeń będących 

w trwałym zarzadzie Miejskiego  Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowej Soli oraz 

za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez Ośrodek.  

2. Ustalone ceny zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Zwolnić z wnoszenia opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych 

miejskie jednostki oświatowe, kluby oraz stowarzyszenia kultury fizycznej 

statutowo działające na rzecz mieszkańców (dzieci i młodzieży) miasta Nowej Soli. 

2. Zawrzeć umowy nieodpłatnego użyczenia z ww. podmiotami. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Nowej Soli. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 
                                                                                                   


